Протокол № 26

Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Проектировщики Северо-Запада»

г. Санкт-Петербург                                                                                                           "26" сентября 2019 г.

время проведения заседания с 09:00 до 09:20.

место проведения заседания — Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д.15А.

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

1.Кудряшов Сергей Юрьевич - представитель ООО «Монолит Сеть Строй»;

2.Давыдов Денис Сергеевич – независимый член Совета;

3.Руднев Сергей Иванович – независимый член Совета.

По приглашению присутствуют:

Чусов Сергей Николаевич - директор Ассоциации «СРО «Проектировщики Северо-Запада»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации

СЛУШАЛИ:

Давыдова Дениса Сергеевича, доложившего о поступлении от Общества с ограниченной

ответственностью "АрхСтройПроект" (ИНН 5190022016) заявления о внесении изменений в реестр.

Давыдов Д.С. предложил в соответствии с поступившим заявлением и экспертным заключением

контрольного комитета, наделить Общество с ограниченной ответственностью "АрхСтройПроект"

(ИНН 5190022016) правом принимать участие в закупках работ по выполнению подготовки проектной

документации объектов капитального строительства на конкурсной основе.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» – 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ПРОТИВ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с поступившим заявлением, наделить Общество с ограниченной ответственностью

"АрхСтройПроект" (ИНН 5190022016) правом принимать участие в закупках работ по выполнению

подготовки проектной документации объектов капитального строительства на конкурсной основе.

Разместить информацию на официальном сайте Ассоциации «СРО «Проектировщики Северо-Запада».

Председатель                                                                             _________________  Д.С.Давыдов

Секретарь                                                                                    _________________  С.Н.Чусов